БашЉортостан республиКаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ

Љала округы Советы

452620, Октябрьский Љалаhы,

Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ
452620, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

           Шестой созыв

             Второе заседание
	Љарар
	Решение

О признании утратившими силу некоторых решений Совета

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, Экспертным заключением Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции НГР RU 03030305200600001, НГР RU 03304000200900036 и НГР RU 0303030520070001 от 2 октября 2024 года, в целях приведения в соответствие с законодательством Республики Башкортостан, Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу:

 решение Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 9 февраля 2006 года № 52 «Об утверждении Соглашения о взаимодействии городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и Комитета по управлению собственностью Министерства имущественных отношений Республики Башкортостан по городу Октябрьскому по вопросам управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа город Октябрьский»;

решение Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 17 декабря 2007 года № 274 «Об утверждении Соглашения о взаимодействии городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и Комитета по управлению собственностью Министерства имущественных отношений Республики Башкортостан по городу Октябрьскому по вопросам управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа город Октябрьский»;

решение Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 15 декабря 2009 года № 235 «Об утверждении Соглашения о взаимодействии городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и Комитета по управлению собственностью Министерства имущественных отношений Республики Башкортостан по городу Октябрьскому по вопросам управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа город Октябрьский».
2.
Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
городского округа

    А.Б. Купавых
г.Октябрьский

24 октября 2024 года

№ 19